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Do grona inwestorów Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. dołączyły dwie firmy.

MBS SYSTEMS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością wybuduje w Elblągu nowy zakład zajmujący się świadczeniem usług
informatycznych dedykowanych firmom produkcyjnym w zakresie: tworzenia systemów informatycznych, programów komputerowych,
integracji systemów informatycznych, tworzenia stron internetowych oraz rozwiązań e-commerce. W ramach inwestycji m.in. zakupiona
zostanie nieruchomość gruntowa, na terenie której wybudowany zostanie budynek wielofunkcyjny. Firma będzie realizować inwestycję o
wartości 2 000 000 złotych. 

Działalność Spółki koncentruje się na dwóch dziedzinach: produkcji systemów informatycznych dla środowiska meblarskiego i e-commerce
oraz na dystrybucji elektronicznych systemów zabezpieczeń bazujących na własnych systemach informatycznych, pełnej integracji
systemów sprzedażowych oraz innowacyjnych rozwiązaniach automatyzacji procesów magazynowo-logistycznych. Systemy informatyczne
wdrażane są w fabrykach meblarskich w całej Polsce, natomiast dystrybucja systemów zabezpieczeń ma zasięg europejski.

Więcej informacji o firmie.

ENTC Dairy Solutions Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością będzie realizować inwestycję o wartości 3 574 623 złotych związaną ze
zwiększeniem zdolności produkcyjnej istniejącego zakładu zajmującego się przetwórstwem mleka oraz produkcją artykułów spożywczych i
żywności dietetycznej. W Pasłęku planowana jest budowa hali produkcyjno – magazynowej oraz zakup i instalacja maszyn i urządzeń
niezbędnych do uzupełnienia obecnej linii produkcyjnej oraz uruchomienia nowej linii.

Głównym profilem działalności firmy jest przetwórstwo mleka oraz produkcja artykułów spożywczych i żywności dietetycznej. Od początku
swojego funkcjonowania ENTC Dairy Solutions Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością jest dynamicznie rozwijającą się firmą
produkcyjną, która swoją ofertę w postaci innowacyjnych produktów mlecznych dostosowuje do specyficznych potrzeb każdego klienta.
Produkty Spółki  są kierowane do producentów z branży piekarniczej, producentów wędlin, serów, lodów. W ostatnim okresie coraz
większym zainteresowaniem klientów cieszą się produkty z gatunku suplementów sportowych oraz produkty dla alergików. 

https://www.mbs-systems.pl/


Więcej informacji o firmie. 

  

Powrót

http://www.entcdairysolutions.com/pl/
https://wmsse.com.pl/aktualnosci

